
 

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ АРХІВІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 

Про   внесення   змін   до складу 
Редакційно-видавничої ради 
Державного      комітету архівів 
України 

З метою піднесення якісного рівня документальних видань, науково-
популярної, навчальної, довідкової літератури, рекламно-інформаційних 
матеріалів з архівної справи, діловодства та інших питань діяльності архівних 
установ, сприяння оперативному виходу в світ названих вище видань, 
координації науково-видавничої роботи архівних установ та на часткову заміну 
наказу Держкомархіву від 16 травня 2000 року № 22 

н а к а з ую :  

1. Внести  зміни  до  складу Редакційно-видавничої ради  Державного 
комітету архівів України, затвердженої наказом Держкомархіву від 16 травня 
2000 року № 22 (склад Редакційно-видавничої ради додається). 

2. Контроль за виконанням цього наказу лишаю за собою. 

Голова Державного комітту О. А. Удод 

 

Проект наказу розроблено: 
начальник Управління інформації 
та міжнародного співробітництва Ю. А. Прилепішева 

 

 


